平成２１年６月２５日

各 位

会 社 名 株式会社  住 友 倉 庫
代表者名   社 長   安  部  正  一

（コード番号9303  東証・大証第１部）

問合せ先  総 務 部 長  間  嶋   弘

（TEL.06-6581-1181  総務部総務課）

株式会社住友倉庫 人事異動のお知らせ

平成２１年６月２５日付で、下記のとおり人事異動を行いましたので、お知らせいたします。

記

［新  職］ ［旧  職］ ［継 続 職］ ［氏  名］

営業開発部長  専務取締役  脇
わき

 田
た

 勇
ゆう

 治
じ

厚木泉倉㈱取締役 営業開発部長   黒
くろ

 川
かわ

 忠
ただ

 司
し

以 上